2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД МИРНЫЙ»

МИРНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
САХА РЕСПУБЛИКАТЫН МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«МИИРИНЭЙ КУОРАТ»  МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

КУОРАТ СЭБИЭТЭ
РЕШЕНИЕ

БЫҺААРЫЫ
23.06.2016

            № III – 38-2
О согласовании внесения изменений в Перечень имущества, переданного в собственность муниципального образовании «Город Мирный» по договору о передаче жилых помещений от 11.11.2011

На основании обращения АК «АЛРОСА» (ПАО) о заключении дополнительного соглашения № 1 к договору о передаче жилых помещений, принадлежащих на праве собственности АК «АЛРОСА» (ОАО) в собственность муниципальному образованию «Город Мирный» от 11.11.2011, в соответствии с Положением о распоряжении и управлении имуществом, находящимся в муниципальной собственности МО «Город Мирный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия), городской Совет           РЕШИЛ:
1. Согласовать внесение изменения в перечень имущества, переданного по договору о передаче жилых помещений, принадлежащих на праве собственности АК «АЛРОСА» (ОАО) в собственность муниципальному образованию «Город Мирный» от 11.11.2011 (приложение № 1 к Договору от 11.11.2011), в части исключения из перечня имущества жилого помещения, расположенного по адресу: Республика Саха (Якутия), г. Мирный, шоссе 50 лет Октября, дом 5, кв. 34.

2. Городской Администрации заключить дополнительное соглашение к договору о передаче жилых помещений, принадлежащих на праве собственности АК «АЛРОСА» (ОАО) в собственность муниципальному образованию «Город Мирный» от 11.11.2011, предусмотрев вступление в силу дополнительного соглашения с даты вступления в законную силу решения Мирнинского районного суда Республики Саха (Якутия) об удовлетворении требований АК «АЛРОСА» (ПАО) о признании недействительным договора социального найма от 28.03.2012 №278 и договора передачи жилого помещения в собственность граждан от 22.06.2012 №928, заключенных в отношении жилого помещения, расположенного по адресу: Республика Саха (Якутия), г. Мирный, шоссе 50 лет Октября, дом 5, кв. 34.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Опубликовать настоящее решения в порядке, установленном Уставом МО «Город Мирный».

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по законодательству, правам граждан и местному самоуправлению (Белов В.А.).
Председатель городского Совета                                                         О.В. Путинцева